
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 84,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,74 €

Apraksts
Novērošanas kompass pieredzējušiem navigatoriem - to izmanto NATO spēki
visā pasaulē. Galvenokārt izmanto kājnieki kā karavīra vai virsnieka
kompasu. Papildu funkcijas ietver mērīšanas skalu pozicionēšanai (GPS),
gradāciju milos un grādos (360/6400), integrētu magnētiskās deklinācijas
regulatoru, palielināmo lēcu un gumijas kājiņas precīzam darbam ar karti.
Kompassam ir gaišs gradācijas gredzens un atzīmes kompasa lasīšanai tumsā.
Pēc dienasgaismas / zibspuldzes aktivizēšanas tas nodrošinās apgaismojumu
līdz 4 stundām. Komplektācijā iekļautā skalu virve un slīpuma karte
atvieglo ātru maršruta novērtējumu vai maršruta iepriekšēju plānošanu.

Augstas kvalitātes tērauda adata
Rūdīta tērauda šarnīrsavienojums
Redzes sistēmas spogulis
Palielināmais objektīvs
Slīpuma korekcija
Klinometrs

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Gaismas apzīmējumi
Apgaismojums / aktīvais laiks, pēc aktivizēšanas gaismā 4 stundas
silikona kājiņas
Cits: patentētas sarkanas / melnas N / S līnijas kapsulā, GPS skala,
pilnīgs pamatnes pārsegs

Izšķirtspēja mil / grādi: 50/2
Mērīšanas skala: Pamatplāksne - mm, collas
UTM pozīciju diagrammas: 1: 25k, 1: 50k
Nosēšanās laiks no 90 grādu leņķa +/- 3 grādu robežās: 2,7 sek
Nosēšanās laiks no 90 grādu leņķa līdz pilnīgi apstājas: 5 sek
Precizitāte: +/- 17,8 mils / 1 grāds
Ūdens izturība: Ūdensizturīgs
Augstuma izmantošana: 5000. -15C
Triecienizturība: 30 g XYZ virzienos un brīva krišana no 1,5 m
augstuma uz grants
Temperatūras darbības diapazons: -30 līdz +60 C
Materiāls Akrils / PC / ABS / TPU / Acetāls
Izmērs: 108x64x20mm
Svars: 86g

Brenda valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

